Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 03/09/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 52
Mejor tiempo del evento 01:44.511
Media del dia 02:02.651
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.752
Tiempo medio grupo prueba 02:05.959
Pilotos en grupo 32
Mejor tiempo grupo 01:44.511
Tiempo medio grupo 02:00.517




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P210971 01:44.511 [ 01:44.511| 00:00.000 | 00:18.140 | 00:00.000 | 00:16.006 | 26
P210929 01:45.799 [ 00:01.288 | 00:01.288 | 00:16.852 | 00:01.288 | 00:14.718 | 48
P210952 01:47.186 [ 00:01.387 | 00:02.675| 00:15.465| 00:02.675| 00:13.331 17
P210979 01:48.688 | 00:01.502 | 00:04.177] 00:13.962 | 00:04.177| 00:11.828 | 25
P211800 01:48.864 [ 00:00.175] 00:04.352] 00:13.787 | 00:04.352 | 00:11.653 | 24
P210977 01:48.898 | 00:00.034 | 00:04.387| 00:13.753 | 00:04.387| 00:11.619| 37
P210951 01:50.328 | 00:01.430 | 00:05.817 | 00:12.322| 00:05.817 | 00:10.188 15
P210956 01:50.717 [ 00:00.388 | 00:06.206 | 00:11.934 | 00:06.206 | 00:09.800 9
P211761 01:52.494 [ 00:01.776 | 00:07.983 | 00:10.157| 00:07.983 | 00:08.023 2
P210967 01:53.588 [ 00:01.094 | 00:09.077 | 00:09.063 | 00:09.077 | 00:06.929 | 43
P210958 01:55.418 [ 00:01.830 | 00:10.907 | 00:07.233 | 00:10.907 | 00:05.099 | 42
P211774 01:55.945 [ 00:00.527 | 00:11.434 | 00:06.705| 00:11.434| 00:04.571| 20
P210983 01:56.571 [ 00:00.625 | 00:12.060 | 00:06.079 | 00:12.060 | 00:03.945| 30
P211763 01:56.632 [ 00:00.061 | 00:12.121 | 00:06.018 | 00:12.121 | 00:03.884 3
P210938 01:57.225 [ 00:00.592 | 00:12.714 | 00:05.425] 00:12.714 | 00:03.291 38
P210936 01:57.435 [ 00:00.209 | 00:12.924 | 00:05.215] 00:12.924 | 00:03.081 33
P210933 01:59.644 [ 00:02.208 | 00:15.133 | 00:03.006 | 00:15.133 | 00:00.872| 23
P210953 02:01.688 [ 00:02.044 | 00:17.177 | 00:00.962| 00:17.177 | 00:01.171 14
P210957 02:02.594 [ 00:00.905 | 00:18.083 | 00:00.057 | 00:18.083 | 00:02.076 | 27
P210978 02:03.280 [ 00:00.685 | 00:18.768 | 00:00.628 | 00:18.768 | 00:02.762| 30
P210940 02:03.912 [ 00:00.632 | 00:19.400 | 00:01.260| 00:19.400 | 00:03.394 | 37
P210984 02:04.204 [ 00:00.292 | 00:19.693 | 00:01.552| 00:19.693 | 00:03.686 18
P210950 02:08.699 [ 00:04.495 | 00:24.188 | 00:06.048 | 00:24.188 | 00:08.182| 34
P210959 02:08.839 [ 00:00.139 | 00:24.328 | 00:06.187 | 00:24.328 | 00:08.321 | 46
P210985 02:09.692 [ 00:00.853 | 00:25.181 | 00:07.040 | 00:25.181 | 00:09.174| 26
P210960 02:10.424 [ 00:00.732 | 00:25.913 | 00:07.773 | 00:25.913 | 00:09.907 | 36
P210966 02:10.910 [ 00:00.485 | 00:26.399 | 00:08.258 | 00:26.399 | 00:10.392 | 25
AngelSeco 02:15.624 [ 00:04.714 | 00:31.113 | 00:12.973 | 00:31.113 | 00:15.107 | 33
P210923 02:18.291 [ 00:02.666 | 00:33.780 | 00:15.639| 00:33.780 | 00:17.773 | 22
P210968 02:21.498 [ 00:03.207 | 00:36.987 | 00:18.847 | 00:36.987 | 00:20.981 32
RubenRuiz 02:26.444 | 00:04.945| 00:41.933 ] 00:23.793 | 00:41.933 | 00:25.927| 30
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